
 

 

2020年 6月 5日 

各 位 

会 社 名 株式会社やまや 

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 山 内  英 靖 

（コード番号：９９９４ 東証第一部） 

問合せ先 執行役員経理担当 田原口 裕基 

電話番号 ０２２－７４２－３１１４ 

 

 

2020年 3月期決算発表の再延期に関するお知らせ 

 

 

  

当社は、2020年 5月 1日（金）に発表いたしました「2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ」

において、2020年 3月期の決算発表を 2020年 6月 12日（金）に行う予定としておりましたが、再延期

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 延期の理由 

当社は、延期後の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響に

より、監査法人による監査手続を含む連結決算業務におきまして、連結決算数値の確定に更なる時間を要

する見込みとなりました。 

 

2. 今後の予定 

延期後の決算発表は、2020年 6月 24日（水）を予定しております。 

 

3. 新型コロナウイルスの感染拡大に伴う業績への影響について 

2019年 10 月 23日に公表しました 2020年 3 月期通期連結業績予想につきましては、現在精査中であ

ります。精査が完了次第、予想値との重要な差異が見込まれる場合は速やかに公表いたします。 

 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以 上 

  


